索引号：
11220000MB1570195E/2024-

02275
分类：

综合管理、通知公告;公告、

通知

发文机关： 吉林省自然资源厅 成文日期： 2024 年 08 月 05 日

标题：
吉林省自然资源厅关于印发《吉林省自然资源厅 2024 年度营商环境优化

提升工作实施方案》的通知

发文字号： 吉自然资函〔2024〕214 号 发布日期： 2024 年 08 月 05 日

吉林省自然资源厅关于印发《吉林省自然资源厅

2024年度营商环境优化提升工作实施方案》的通知

   吉自然资函〔2024〕214号

厅机关各处室、有关直属事业单位：

   现将《吉林省自然资源厅 2024 年度营商环境优化提升工作实施方案》印
发给你们，请认真组织实施。

   吉林省自然资源厅

  2024 年 8月 5日

  （联系人：邵英涛 联系电话：88550207）